
UCHWAŁA NR LVII/323/2018
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Grybów na jednomandatowe okręgi wyborcze 
oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Burmistrza Miasta Grybów, 
Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XLIX/272/2018 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 26 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Miasta Grybów na jednomandatowe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2018 r. poz. 2728) wprowadza się następujące zmiany:

1. okręg nr 1 w rubryce "Granice okręgu" uzupełnia się o numer 406;

2. okręg nr 2 w rubryce "Granice okręgu" uzupełnia się o numery budynków: 409, 410;

3. okręg nr 4 w rubryce "Granice okręgu" uzupełnia się o numer budynku: 400.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów.

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu I.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Grybowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

Id: D969A4B9-B267-4D46-8859-ADC1E139E991. Podpisany Strona 1




